





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	kariérní poradenství


	






    
        Kariérní poradenství

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						kariérní poradenství
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj]
        

        Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj


            Datacruit je moderní technologická platforma zaměřená na automatizaci a zefektivnění náborových procesů. Umožňuje firmám centralizovat náborové aktivity od publikování nabídek práce až po konečné rozhodnutí o přijetí kandidáta. Jeho klíčovým…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Mariánské Lázně
	Říčany, okres Praha-východ
	Opava
	Písek
	Sokolov
	Prachatice
	Humpolec
	Ostrava
	Otrokovice
	Mladá Boleslav




    Top lokality brigády

    	Loket, okres Benešov
	Ostrava
	Liberec
	Vinohrady, Praha
	Nové Město, Praha
	Jihlava
	Přerov
	Čestlice
	Vsetín
	Český Krumlov




    Top profese

    	Hospodář / Hospodářka
	Lékárník, Farmaceut / Lékárnice, Farmaceutka
	Výkonný ředitel / ředitelka
	Klempíř / Klempířka
	Lisař / Lisařka
	Specialista / specialistka telekomunikací
	Výrobní ředitel / ředitelka (CTO)
	HR specialista / specialistka
	Office manager
	Elektromontér / Elektromontérka




    Top společnosti

    	Lead - Project Advices s.r.o.
	DISPONERO s.r.o.
	Lead - HR Services s.r.o.
	Manuvia, a. s., organizační složka
	Trenkwalder a.s.
	Advantage Consulting, s.r.o.
	Ministerstvo vnitra
	KC GASTRO s.r.o.
	MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.
	TextilEco a.s.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	kolektivní smlouva
	důsledky
	připojištění
	pravidla
	výpověď z pracovního poměru
	HR Forum
	spis
	specifika
	skončení pracovního poměru
	stravné





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Automechanik Mikulov
	Obchodně technický zástupce/kyně
	Referent/Referentka Životního Prostředí
	MIG/MAG Svářeč - Německo (100Km od Chebu, 65.000Kč v čistém)
	Cukrářka IF Cafe i bez praxe, mzda až 35.000Kč
	Technik výrobních technologií - náborový příspěvek 30.000 Kč
	Recepční
	Pracovník úseku kontroly - zaučíme Vás!
	Stavební dělník na výkopové práce
	Andělská práce v cukrárně - 25.000 Kč




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Seřizovač CNC - rodinná firma - mzda po zapracování až 60 000,- Kč
	Balení komponentů - Kladno
	GRAFICKÉ PRÁCE z domu. Přivýdělek 1.000-5.000 Kč / měs.
	Vedoucí cukrárny/kavárny Delikana-VSETÍN
	Manažer Střediska Teplé Kuchyně
	Konzultant péče o zákazníky
	Učitel/učitelka 2.stupeň - aprobace matematika a zeměpis
	Konzultant/ka prodejny T-Mobile Litomyšl
	Řidič nákladních vozidel, autojeřábník
	Náborový den do Decathlonu Brno Modřice 4.7.2023




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Učitel/ka českého jazyka na 2. stupni ZŠ
	Montážní dělník s ubytováním a dopravou, MZDA 26.000-36.000
	Nově otevíraná restaurace KFC Třebíč hledá parťáky!
	Seřizovač a obsluha balících zařízení – Jaroměř
	Provozovatel prodejny tabáku - Franšízant - Rakovník
	Kurýr rozvozu nákupů Albert v Brně! (až 2700 Kč/den + dýška)
	Asistent / Asistentka - kontrolor / kontrolorka úklidu
	Jednatel společnosti BYTES Tábor s.r.o.
	Dělník v kovovýrobě
	Nová Restaurace KFC Ivanovice na Hané




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTROJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 165 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 35 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 198 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 149 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 84 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 36 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 81 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 121 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 199 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 184 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 58 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 96 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 127 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 87 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 54 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 21 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 29 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 55 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 25 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 31 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















